

**K/S Imola Rivazza**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 36 36 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Rasmus Berger  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Imola Rivazza  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 36 36 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Bestyrelse**

Henrik Ferdinand, formand  
Poul Erik Hansen  
Hugo Wøhliche Marqvorsen

**Direktion**

Carsten Pedersen Rise

**Komplementar**

Vektor Energi Invest ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Dattervirksomhed**

Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG, Germany

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solparker i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.964</b>	<b>-77.627</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	697.369	275.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.113	-5.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>656.292</b>	<b>192.440</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>656.292</b>	<b>192.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	656.292	192.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.292</b>	<b>192.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.879.184	8.631.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.879.184</u>	<u>8.631.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.879.184</u></b>	<b><u>8.631.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	10.713	10.568
	Tilgodehavender i alt	<u>10.713</u>	<u>10.568</u>
	Likvide beholdninger	29.096	68.263
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.809</u></b>	<b><u>78.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.918.993</u></b>	<b><u>8.710.625</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Kommanditkapital	21.000.000	21.000.000
	Ikke Indbetalt del af kommanditkapital	-10.224.440	-10.224.440
5	Udlodningskonto	-2.430.000	-1.980.000
6	Overført resultat	543.133	-129.175
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.888.693</u></b>	<b><u>8.666.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	300	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	40.000
	Anden gæld	0	4.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.300</u>	<u>44.240</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.300</u></b>	<b><u>44.240</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.918.993</u></b>	<b><u>8.710.625</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat i Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	847.703	425.546
Afskrivning merværdi ved køb, årets afskrivning	-150.334	-150.334
	<b><u>697.369</u></b>	<b><u>275.212</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.113	5.145
	<b><u>5.113</u></b>	<b><u>5.145</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.100.947	10.016.630
Tilgang i årets løb	85.492	84.317
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>10.186.439</u></b>	<b><u>10.100.947</u></b>
Opskrivninger primo 1. januar 2018	-1.469.153	-1.289.276
Omregning til valutakurs	16.017	8.148
Årets resultat i Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	847.703	425.546
Udlodning	-551.488	-463.237
Afskrivning merværdi ved køb	-150.334	-150.334
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.307.255</u></b>	<b><u>-1.469.153</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>8.879.184</u></b>	<b><u>8.631.794</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Green-Solar "Trebsen" GmbH & Co. KG	Germany	100 %
<b>4. Kommanditkapital</b>		
Kommanditkapital 1. januar 2018	21.000.000	21.000.000
	<b><u>21.000.000</u></b>	<b><u>21.000.000</u></b>
<b>5. Udlodningskonto</b>		
Udlodningskonto 1. januar 2018	-1.980.000	-1.680.000
Årets udlodning	-450.000	-300.000

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<b><u>-2.430.000</u></b>	<b><u>-1.980.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-129.176	-329.763
Årets overførte overskud eller underskud	656.292	192.440
Valutakursregulering datterselskab	<u>16.017</u>	<u>8.148</u>
	<b><u>543.133</u></b>	<b><u>-129.175</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet er kommanditist i et tysk kommanditselskab, hvor den ikke indbetalte del af stamkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 2,2 mio Euro.